
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про погодження технічної документації із землеустрою
щодо встановлення меж частини земельної ділянки,

на яку поширюється право суборенди, сервітуту

Керуючись статтями 12,98,99,124-1,186 Земельного кодексу України, Законом 
України «Про землі енергетики та правовий режим спеціальних зон енергетичних 
об'єктів», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
земельних відносин, екології, архітектури та містобудування, Броварська міська 
рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Погодити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 
частини земельної ділянки, на яку поширюється право суборенди, сервітуту (інші 
земельні сервітути) для розміщення некапітальної когенераційної установки 
товариству з обмеженою відповідальністю «Далорт». 

Земельний сервітут площею 0,0383га встановлюється відносно земельної 
ділянки площею 0,5480га, що перебуває в постійному користуванні комунального 
підприємства Броварської міської ради Броварського району Київської області 
«Броваритепловодоенергія», з цільовим призначенням: для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної 
інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої 
води, збирання, очищення та розподілення води), розташованої по *****. 
Кадастровий номер земельної ділянки *****.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 30.10.2025
№ 2337-102-08


